設計図書等に関する質疑応答書

令和７年２月１０日

  鹿児島市水道事業及び公共下水道事業管理者

  水 道 局 長   鬼 丸  泰 岳  殿

                     住    所

                     商号又は名称

                     代 表 者 名

 このことについて、下記のとおり質問します。

 工 事 名 稲荷川雨水貯留施設整備工事（その７）

 質問事項（質問事項の多い場合は、別紙に記入してください。）

3.入札に参加するものに必要な資格(10)について

完成工事実績２億７千万以上とありますが、共同企業体での施工実績の場合は、

「全体工事高に出資比率をかけた金額が２億７千万以上の条件に当てはまる場合

を指す」で宜しいでしょうか。

 回   答 令和 ７ 年 ２ 月 １３ 日  鹿児島市水道局

 完成工事実績の全体金額が、２億７，０００万円以上であるかを確認します。

※ 設計図書等の閲覧等及び質疑応答については、公告文に記載のある内容のとおりとする。